CENTRAM AKTYWCAGH 2AWODOVEY Powiatowy Urzad Pracy w Tarnobrzegu

Centrum Aktywizacji Zawodowej (
39 - 400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 3 |-

tel. (0-15) 823 00 30, fax (0-15) 823-01 66 URZD PRACY

www.tarnobrzeg.praca.gov.pl, e-mail: rzta@praca.gov.pl

Tarnobrzeq, ......c.cooveviviiiiiien,

(Pieczg¢ Pracodawcy)

WNIOSEK PRACODAWCY O UDZIELENIE POMOCY
W ZAKRESIE PORADNICTWA ZAWODOWEGO

I.DANE PRACODAWCY:
Imie i nazwisko/nazwa pracodawcy:

Il. ZAKRES OCZEKIWANEJ POMOCY:
o pomoc w doborze kandydatow do pracy sposrod osob bezrobotnych i poszukujacych pracy
o pomoc we wspieraniu rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracownikow przez udzielanie

porad zawodowych*

(Pieczatka i podpis wnioskodawcy)

*w przypadku wniosku o wsparcie w rozwoju zawodowym nalezy dotgczy¢ liste 0sob, ktore majg zosta¢ objete porada
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LISTA OSOB OBJETYCH INDYWIDUALNYM ROZWOJEM ZAWODOWYM

LP. IMIE I NAZWISKO PESEL
(w przypadku cudzoziemca dokument
stwierdzajacy tozsamos¢)
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

(podpis i pieczatka wnioskodawcy
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